Dayalbagh Educational Institute (Deemed to be University) Dayalbagh, Agra – 282005

Admissions (2023-24)

Last chance for Interview

All the eligible candidates who have qualified Online Undergraduate Written Test but have not appeared in the Interview in any of the program are given <u>last chance</u> to appear in the Interview scheduled from 11 a.m. to 3 p.m. on 30th June, 2023. Candidates must appear for the Interview reaching at the designated place (Female Candidates: Prem Vidyalaya Girls Intermediate College; Male Candidates: REI Intermediate College) of Interview by 10.30 a.m. on 30.06.2023 along with all relevant Documents.

जिन योग्य अभ्यर्थियों ने ऑनलाइन स्नातक परीक्षा उत्तीर्ण की है, तथा अभी तक साक्षात्कार नहीं हुआ है ऐसे अभ्यर्थियों को साक्षात्कार में भाग लेने हेतु अंतिम अवसर दिया जा रहा है। साक्षात्कार दिनांक 30.06.2023 को 11.00 बजे से 3 बजे तक होगा। कृपया दिनांक 30.06.2023 को नियत स्थान (महिला उम्मीदवार : प्रेम विद्यालय गर्ल्स इंटरमीडिएट कॉलेज; पुरूष उम्मीदवार : आर.ई.आई इंटरमीडिएट कॉलेज) पर समय से पूर्व (10.30 बजे पूर्वान्ह) सभी दस्तावेजों के साथ उपस्थित होकर साक्षात्कार में भाग ले सकते है।

REGISTRAR